Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

Принято «____» ___________2016 года

О внесении изменений  в «Положение о Департаменте культуры города Шахты»
В целях приведения «Положения о Департаменте культуры города Шахты» в соответствие с действующим законодательством, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Департаменте культуры города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29.03.2012г №240 следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 6 статьи 2 изложить в следующей редакции:                     «4) организация и проведение праздников, фестивалей, театрально-концертной и выставочной деятельности, конкурсов, конференций и других культурно-массовых мероприятий;».

2) подпункт 3 пункта 10 статьи 5 изложить в следующей редакции:                          «3) организацию и проведение общегородских и общероссийских праздничных мероприятий;».
2.Рекомендовать главе Администрации  города Шахты И.И.Медведеву поручить Департаменту культуры города Шахты (С.Н.Морозова) представить на государственную регистрацию в установленном законом  порядке учредительные документы Департамента.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.В.Кравцова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н.Жадяев).
Председатель городской Думы-

глава города Шахты
       И.А.Жукова

Проект вносит: Департамент культуры г.Шахты

И.о.директора Департамента культуры г.Шахты

Т.Б.Кривова
Лист согласования к проекту решения _____-го заседания городской Думы

«О внесении изменений в «Положение  о Департаменте культуры города Шахты»»

Заместитель главы Администрации

Д.В.Кравцов

Заместитель главы Администрации –

директор Департамента финансов

Д.А.Дедученко
Начальник правового  управления

                              Ж.А.Рябова